
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

  «18» апреля 2018 года                                               № 45-1 
 

О ликвидации избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей, на судах, которые будут находиться в день голосования в 

плавании, на полярных станциях на выборах  Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года 

В соответствии с  пунктом 5 статьи 19, п. 1.1., 2 ст. 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьи 21, пунктом 3 статьи 25 Федерального закона  от 10 января 2003 года № 

19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», п. 25.1 

Постановления ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6 (ред. от 01.11.2017) "О 

порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий"  

Территориальная избирательная комиссия № 2  решила: 

1. Ликвидировать избирательные участки №183-193 в местах 

временного пребывания избирателей, на судах, которые будут находиться в 

день голосования в плавании, на полярных станциях на территории, в 

границах полномочий Территориальной избирательной комиссии 

№ 2,созданные на основании Решения Территориальной избирательной 

комиссии № 2 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на 

выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года. 

2. Прекратить полномочия членов участковых избирательных 

комиссий № 183-193. 

 



2 
 

3. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

исключить из резерва участковых избирательных комиссий лиц, зачисленных 

в резерв УИК 183-193. 

4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №2 Садофеева А.В.. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2                                                       А.В. Садофеев 
 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко 
 

 

 


